ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 10 de fevereiro de 2022.

OF. GAPRE 5112022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidênte,

Em atenção à solicitação constante nâ lndicação

no.226612021, de autoria da Vereadora Kecia Nascimento Bassêtti Gregorio(Processo

Administrativo: 265721202'll respectivamente, encaminho as informações prestadas pelas

Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina/Es.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

P Municipal

trassi

Av. Angelo Giuberti,343 - B'Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Colaüna, 20 de dezembro de 2O2l
Processo Ne O26572/202t

DESPACHO

Senhora Secretária

OSCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio dêste, informar que, em referência ao oficio CMC Ne 972/2027,
que trata da indicação Z266l2OZf, da vereadora Kécia Nascimento Bassetti Gregório, informo que:

1. No que tange a indicação Ne.2266/2021, fls. 03, na qual solicita um estudo para possibilidade de viabilização de

redutor de velocidade ou o que necessário para amenizar os riscos de acidentes na Avenida Fioravante Rossi, ne 170,

bairro São Brás, foi encaminhada a Engenharia de Trânsito, atendendo a indicação encaminhada a SEMTRAN. Sendo

assim, será analisada a possibilidade, conforme a legislação. E, conforme, o estudo realizado, tendo a possibilidade,

será executada.

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer informações ou esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo pâra renovar protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

ro
Sec riô Muni ipal de Tra nsp

Segura Pública de Col na-ES

NIOR
Trânsito e

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.